



Bendrai finansuoja
Europos Sąjunga

IGNALINOS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA „IGNALINOS RAJONO VIETOS PLĖTROS STRATEGIJA 2023–2029 M.“
PARAMOS SUTARTIES NR. 20VS-PV-23-1-01778-PR001

INFORMACIJA APIE ĮGYVENDINAMUS VIETOS PROJEKTUS PAGAL KVIETIMĄ NR. SP-IGNA-LEADER-09-3
PAGAL PRIEMONĘ „KRAŠTO IDENTITETO, ETNINIŲ VEIKLŲ, TRADICIJŲ IŠSAUGOJIMAS IR POPULIARINIMAS“, KODAS
LEADER-20VVG-09-04

2025 m. vasario 18 d.

Eil. Nr.	Vietos projekto paraiškos kodas	Vietos projekto pareiškėjo pavadinimas	Vietos projekto partnerio pavadinimas	Vietos projekto pavadinimas	Trumpas vietos projekto aprašymas	Skirta paramos suma, Eur	Paramos lyginamoji dalis, proc.
1.	IGNA- LEADER-09- 3-5	Paliesiaus dvaro asociacija	-	„Kartų tiltas: puoselėjame etnokultūrą ir amatus“	Projekto tikslas – saugoti krašto kultūros savitumą, puoselėti krašto etnokultūrą ir amatus, skatinti kartų bendravimą ir bendradarbiavimą bei krašto tradicijas populiarinti pasitelkiant tradicines (straipsniai laikraštyje, plakatai, leidinys) ir šiuolaikines priemones (socialiniai tinklai, naujienlaiškiai ir kt.). Įgyvendinant projektą bus organizuoti 3 renginiai, kuriuose pristatyta ne mažiau kaip 10 amatų, išleistas krašto amatus populiarinantis informacinis leidinys, viešinamos projekto veiklos.	8 559 su PVM	90
2.	IGNA- LEADER-09- 3-2	Grybėnų kaimo bendruomenė	-	„Mūsų stiprybė – mūsų šaknyse“	Projekto tikslas – išsaugoti ir puoselėti krašto kultūrinį savitumą, papročius, tradicijas bei mus supančią aplinką, stiprinti Grybėnų kaimo patrauklumą, išskirtinumą, garsinti jo vardą, išleidžiant lankstinuką ir minint kraštiečių šventės „Po gimtinės dangum“ dešimtmetį, organizuojat šią tradicinę kartų susitikimo šventę 10-ąją kartą sukurti sąlygas glaudesniai kartų	3 358 su PVM	90

					bendravimui ir socialinės įtraukties skatinimui, kaimo žmonių ir svetur gyvenančių kraštiečių bendravimui ir bendradarbiavimui. Įgyvendinant projektą bus organizuojamas grybų dekoracijų prie kaimo sodybų konkursas, išleistas lankstinukas, surengta viktorina-diskusija apie šiukšlių rūšiavimą, organizuota jubiliejinė šventė „Po gimtines dangum“.		
3.	IGNA-LEADER-09-3-3	Ignalinos rajono turizmo informacijos centras	-	„Identiteto kelias“	Projekto tikslas – suorganizuoti ekskursiją Ignalinos rajono bendruomenei nauju turistiniu maršrutu, kuris bus sukurtas projekto metu ir jungs skirtingose Ignalinos rajono seniūnijose vykdomas krašto identiteto ir tradicijų išsaugojimo veiklas. Įgyvendinant vietos projektą numatyta, atrinkus mažiausiai 3 projekte dalyvausiančiose seniūnijose vykdomas krašto identiteto ir tradicijų išsaugojimo veiklas, sudaryti iš jų turistinį maršrutą bei suorganizuoti ekskursiją nauju turistiniu maršrutu. Projekto tikslui pasiekti bus organizuojami mokymai ir pažintiniai vizitai, veiklų pristatymai ir testavimai, dalomosios medžiagos išleidimas.	9 072 su PVM	90
4.	IGNA-LEADER-09-3-4	VšĮ „Menu terasa“	-	„Tradicijų žaismė“	Projekto tikslas – burti kuriančių žmonių bendruomenę Ignalinos rajone per kūrybines veiklas/renginius, tautinį paveldą pateikiant moderniomis, patraukliomis priemonėmis – organizuojant įtraukius praktinius užsiėmimus, kurių metu dalyviai įvaldys neišbandytas kūrybines technikas (tradicinių lėlių ir kaukių gamyba). Baigiamajame projekto renginyje bus parodyti projekte dalyvavusių dalyvių darbai.	6 824,00 su PVM	90
5.	IGNA-LEADER-09-3-1	Ignalinos rajono kultūros centras	-	„Nematerialaus kultūros paveldo šventė „Trauk	Projekto tikslas – siekiant išsaugoti unikalias vietos tradicijas, paskatinti vietos žvejus išlaikyti senovinį poledinės stintelių žūklės	9 986 su PVM	90

				stintelę 2025“	sukant bobas būdą, populiarinti tradicinę kultūrą bei supažindinti plačiąją visuomenę su autentiškais vietos papročiais, organizuoti nematerialaus kultūros paveldo šventę „Trauk stintelę 2025“. Parama skirta liaudiškos muzikos ir folkloro atlikėjų grupių koncertinėms programoms, renginio vedėjo ir edukacijų organizavimo paslaugoms, LED ekrano nuomai.		
Iš viso:						37 799	-